

# Tusen takk for prisen!

Det er vi som står her, som er styret i venneforeninga nå og får ta imot denne gjeve prisen. Men vi gjør det på vegne av alle de 100 medlemmene. På ulikt vis har alle bidratt til at det tydeligvis er somme som mener vi fortjener denne prisen.

En kan si vi er noen som utgjør en indre kjerne som er de mest aktive – da først og fremst ved å sørge for servering i sommersesongen. Her er vi en 10 – 15 stk. som «hjølpes åt» med kaffekoking, vaffelsteiking, koking av rømmegraut og ertesuppe og andre tradisjonsretter som blir satt pris på.

I mangel av et serveringsted/kafetilbud i bygda, er tilbudet på Bautahaugen ekstra kjærkomment.

Vi setter også stor pris på alle de vi kan kalle passive medlemmer, for det å vise interesse ved å støtte opp med medlemskontingenten er et viktig bidrag.

Og – ikke minst – alle besøkende som kommer og gjør Bautahaugen til et levende museum. Bautahaugen er blitt en møteplass, for bygdefolk, hyttefolk og mange andre.

Det har vært ansatt flere flinke omvisere gjennom disse åra, og vi vil gjerne sende en takk til de for godt samarbeid.

I tillegg til vi 5 som står her, er det 2 personer til som har gjort en ekstra stor innsats for venneforeninga, og som fortjener en hyllest. Derfor ber jeg Kjellaug og Rigmor om å komme opp hit.

Dere to har vært med siden foreninga ble starta i 2007 – det har ingen av oss andre her. Om ikke i styret akkurat de siste åra – like aktive for det. Levende interessert i historia, og sitter inne med veldig mye kunnskap om museet og de mange saker og ting som befinner seg her.

Rigmor har gjort en stor innsats ved å hjelpe Valdresmusea med registrering av gjenstander, og i mange år styrte du pengesekken – til Gunnar overtok den jobben. Sjøl om du nå er flytta fra Hedalen, kjem du att og er her mange dager hver sommer. Potetsuppa di er berømt.

Kjellaug sørger for at det blomstrer vellersguter og geraniumer både ute og i alle 14 glasa i Brakastuggua og Lisstuggua heile sommeren – og utover hausten. Det er bare ei uke siden den siste, fine i stabburssvala takka for seg. Gjennom vinteren blir plantene tatt vare på, og nye avleggere planta om våren. Så til blomster blir det ikke brukt mange kroner. Ellers kan du alt mulig, Kjellaug, og tar også på deg omviser-oppgaver når det er behov – det kan være når gaiden trenger vikar, eller det er utenfor sesongen. I manges bevissthet ER du Bautahaugen, Kjellaug!

Rollefordelinga i styret er jo den formelle med leder, nestleder, sekretær og kasserer, men vi tar roller og oppgaver ettersom det passer.

Bjerg, du er den kreative, og du har hatt hovedansvaret for den årlige temautstillinga i mange år. Her ligger det nye arbeid bak.

I tillegg til passe på penga, er du, Gunnar, veldig god å ha som altnuligmann. Når praktiske ting skal fikses, ordner du det på flekken. Og så SER du ting som bør gjøres!

Vi som står her har jo vært med på dette i ganske mange år nå. Det har knapt vært utskifting av styremedlemmer siden 2015. At vi stadig har sagt ja til gjenvalg, viser at vi trives med denne «jobben». Vi samarbeider godt og har det veldig trivelig. Vi møter så mange hyggelige og takknemlige folk som uttrykker at de setter pris på besøka på Bautahaugen.

MEN – når vi ser på alderssammensetningen her, er det vel ingen tvil om at her trengs det fornyelse! Så vært håp nå er at rekrutteringa starter.

Og ettersom det er ungdomslaget som har hjulpet kommunen med å få i stand denne festen, så har vi tru på at det er et berettiga håp!

Ende en gang – HJERTELIG TAKK FOR PRISEN!